箕  面  市
緑豊かな北大阪都市みのお

箕 健 施 第 ７ ８ 号
平成２６年（2014 年）３月２６日

箕面市長 倉 田 哲 郎 様

平成２５年度箕面市指定地域密着型
サービス事業候補者選定委員会

委員長 小 野 啓 輔

平成２５年度箕面市指定地域密着型サービス事業候補者について（報告）

 標題のことについて、平成２５年度箕面市指定地域密着型サービス事業候補者選定委員

会設置要領第２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．箕面市指定地域密着型サービス事業（定期巡回・随時対応型訪問介護看護）の候補者

   大阪府池田市天神一丁目５番２２号

医療法人マックシール
   理事長 巽 孝彦

２．添付資料

   ①応募者ごとの評価点
   ②選定委員会の議事概要